РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.09.2015
	г. Константиновск
	                   № 640

О внесении изменении в постановление
Главы Константиновского района

от 31.12.2008 г. № 1138
В соответствии со ст. 6 Областного закона Ростовской области от 12 мая 2009 г. № 218-3С «О противодействии коррупции в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в  постановление Главы Константиновского района  от 31.12.2008г. №1138 «Об образовании  Комиссии по противодействию коррупции в Константиновском районе» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления название комиссии «Комиссия по противодействию коррупции в Константиновском районе» изменить на «Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в Константиновском районе» в соответствующих падежах.
1.2. В приложение 1 к постановлению слова «Комиссия по противодействию коррупции в Константиновском районе» изменить на «Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в Константиновском районе» в соответствующих падежах.
1.3. В приложение 2 к постановлению наименование комиссии «Комиссия по противодействию коррупции в Константиновском районе» изменить на «Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в Константиновском районе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е.Калмыков

Копия верна:

Ведущий специалист

А.П.Зыгина